
令和３年３月２２日 

東京都ソフトボール協会 

支部連絡責任者各位 

  東京都ソフトボール協会壮年委員会 

委 員 長 小倉 一浩 

 

第 50回 東京都壮年ソフトボール大会 

2021日本スポーツマスターズソフトボール競技東京都予選会 

第 36回 全日本壮年ソフトボール選手権大会東京都予選会 

第 33回 東京都壮年スローピッチソフトボール大会 

（11月開催予定、監督会議日程などは後日連絡といたします） のご案内 

 

謹啓 新緑の候、貴支部におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。このようなご時世

ではございますが 2021年標記の大会を開催する予定です。 

よって、本書にて壮年ソフトボール（FP）大会のご案内とさせていただきます。 

尚、壮年スローピッチに関しましては、10月頃に通知を出させていただく予定でございます。 

大会詳細につきましては、別紙大会実施要項、大会競技要項をご確認いただきたいと存じます。 

また、都ソ協ホームページにも記載する予定でございます。（各種書類含む）参照ください。 

 

本大会へのご参加を検討いただき、参加される支部につきましては、下記に記載の『小倉』のアドレス宛に、 

参加チームの連絡先情報を電子メールまたは電話で、4月 16日までに連絡いただきますようお願いいたしま 

す。（4月 16日以降は受付は致しません。了承願います。） 

 

連絡先メールアドレス  an-ogura@jcome.home.ne.jp 

   携     帯  090-4590-1119 

・参加チームが確定されている場合は、 

  支部名とチーム代表者の電子メール・電話番号をメールで連絡願います。 

・参加チームが未定の場合は、 

  支部連絡員などの電子メール、電話番号を電子メールで連絡願います。 

・電子メールがむずかしい場合は、その旨上記携帯へ連絡ください。（書類等は郵送いたします。） 

・不参加の場合 連絡は不要です。（連絡なき場合には、不参加と判断いたします。） 

 

参加チームへの競技要項・登録用紙・コロナ対策事項の連絡については、今後基本的に電子メールでの 

連絡とさせていただきます。 

また、監督会議、開会式は実施せず、組み合わせ抽選は委員会での代理抽選といたしますので、 

ご承知置きください。（2019年優勝・準優勝チームはシード権を与えます。） 

 

尚、今後のコロナ感染次第では中止になる可能性もありますのでご承知願いたいと存じます。 

各支部のご健闘をお祈りいたします。 

謹白 

 

mailto:an-ogura@jcome.home.ne.jp

